平成３０年４月２６日

保護者各位

小牧市立小牧南小学校長

後 藤 幸 康

５月定例集金振替日について（お願い）

保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校教育推進の

ため、格別のご支援・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、下記のように５月の定例集金をさせていただきます。スムーズに引き落としがで

きますようご協力をお願いします。

記

１ 集 金 額

１年生 ７,４１０円(内訳：４月分給食費１,４１０円、学年費４,０００円、
※ＰＴＡ会費２,０００円）

２年生 ６,５８５円(内訳：４月分給食費２,５８５円、学年費２,０００円、
※ＰＴＡ会費２,０００円）

３年生 ６,５８５円(内訳：４月分給食費２,５８５円、学年費２,０００円、
※ＰＴＡ会費２,０００円）

４年生 ８,８２０円 (内訳：４月分給食費２,８２０円、学年費２,０００円、
積立金２,０００円、※ＰＴＡ会費２,０００円)

５年生 ９,０５５円 (内訳：４月分給食費３,０５５円、学年費２,０００円、
積立金２,０００円、※ＰＴＡ会費２,０００円)

６年生 ８,５８５円 (内訳：４月分給食費２,５８５円、学年費２,０００円、
積立金２,０００円、※ＰＴＡ会費２,０００円)

※ＰＴＡ会費は長子のみの集金額です。長子以外は２,０００円減額されます。

２ 集金振替日

平成３０年５月１０日（木）

３ 平成３０年度学校別集金（口座振替）額・振替日一覧の訂正について

４月９日付で配付させていただいた平成３０年度定例集金についてのお知らせで、

裏面の集金一覧に間違いがありました。訂正したものを裏面に掲載しましたので、ご

覧いただくようお願いいたします。